pita & mapalia nūciārunt. Multi continuò confusre: & Norogna, nè cum tanta multitudine manum conferere cogeretur, Azamorem cum captiuis reuer-

*Alia excus  
fio.*

*Arbagus  
centurie  
us captus.*

*Siner opp.  
captum a  
Lusitanis.*

*Vasci Fern  
Mauros e-  
ruptio.*

*Eruptione  
in silē alia.*

fus est. Vigesimo autem octauo eiusdem mensis die copias eduxit, quibus quasdam turmas hostiles inopinantes aggredieretur. Sed cùm in via præter opinio-

nem in magnum equitum numerum incidisset, Lasa rotem Freitam cum equitib. sexaginta præmisit, qui in hostes impetum ferret: ipse cum reliquis subsecutus est. Fit atrox prælium: ex hostibus multi cæsi: sexaginta capti sunt, reliqui sese effusa fuga ab imminēti clade præcipuerunt. Inter captiuos fuit Dux quidam eximius, Arbagus nomine, qui cùm centum annos natus esset, omnia militiæ munera diligenter administrabat. Trigesimo die mensis eiusdem Noregna, cùm optimi ferre non posset, oppidum muris munitū, quod Siner appellabant, improviso adortus est, illudque vicecepit: reliquam predam Mauris foedera tis concessit: ipse Azamorem trecentos & quinquaginta & octo captiuos abduxit. Nec ipse solum hostes crebris excursiōnibus fatigabat, sed Duces reliquos otio torpere non sinebat. Itaque Vascum Fernandum Cæsarem, antecæsaris in signanorum ductorem, cuius virtuti plurimum confidebat, in varias partes mittebat, vt hostibus quantum maximam pesset perniciem inferret. Is eo tempore re primum quidem cum indicio cuiusdā captiui percipisset, in loco, quem Fornignum appellant, equitum turmam, vt fruges incenderent, coastam esse, in eam inuasit: non nullos occidit, reliquos in fugam coniecit, Ducem viuum cepit. Cùm verò Norogna accepisset, in agro oppidi Tilensis magnam hostiū multitudinem versari, vt indē in segetes irruerent, & noctis, qui in campo vagabantur, inopinatō aggredierentur, in eos eundem Cæsarem immisit. Is cùm impigre imperata conficeret, equites non inuenit: cum pedibus acre certamen iniuit, qui fortissimè restiterunt. Omnis enim eorum salus in virtute consistebat.

Nec enim poterant pedibus equites in sequentes effu-

geret,

gete. Cùm tamē multi cecidissent, reliqui in templū quoddam, quod prope cum locum situm erat, confugerunt. Ibi congregati sese animo maximo tuebantur. Sed tandem Cæsar, gradibus maxima contentione superatis, primus ascendit: deinde Franciscus Vascius speculator: tertius fuit Scriba quidam, cui nomē erat Franciscus Rodericus. Reliquis animus addi-

*Cæsar du  
lierumque  
nonnullorū  
virtutē*